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
вся быт. техника, 2 сплит-системы, 
собственник. Т. 8-912-353-40-65.

-646- 3 мкр., 1/5 эт. дома, 50,2 кв. м 
(жилая 28 кв. м), кухня 8 кв. м, окна 
пластик., натяжные потолки, с мебе-
лью, косметич. ремонт, цена 4200 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-853-23-40.

дом 

-743- ул. Н. Уральская 138а, 1-этажный 
дер., 56,7 кв. м, 3 комнаты, все уд-ва, 
3,84 сот. земли, цена 3200 тыс. руб., 
торг. Т.8-922-854-53-30.

-84- ул. Спортивная, 150 кв. м, 3 спаль-
ни, зал, гостиная, 2 с/у, сауна, камин, 
подвал, 20 сот. земли, баня, летн. кух-
ня с погребом, гараж на 3 а/м, сад, + 
гараж в ГСК №1. Т. 8-950-187-24-98, 
8-901-890-47-08.

Бузулукский р-н продам  
2-комнатные 

-3561- п. Красногвардеец, ул. Рабочая, 
5/5 эт. блочного дома, 49,4 кв. м, кухня 
7,4 кв. м., с/у разд., окна, трубы пла-
стик., лоджия застеклена пластик., или 
меняю на жилье в г. Бузулуке. Т. 8-922-
847-62-28, 8-922-531-07-68.

дом 

-680- п. Колтубановский, рядом маг. 
«Пятерочка», ул. Кирова 16, 73 кв. м, 
все уд-ва, 12 сот. земли, баня, гараж, 
сарай. Т. 8-922-899-62-21.

Грачевский р-н продам 
3-комнатные 

-726- с. Грачевка, центр, 1/2 кирп. 
дома, 64 кв. м, с/у совм., комнаты изо-
лир, одна квартира на этаже, рядом 
администрация, сельсовет, почта, ма-
газины. Т. 8-953-830-83-90.

Услуги
Бузулук предоставляются 

 строительство и ремонт 

-368- ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ ПЕНОПО-
ЛИУРЕТАНОМ, напыление и за-
ливка, любые поверхности любой 
сложности. Т. 8-922-899-97-15.

-56- бригада выполнит строитель-
ные работы, от фундамента до 
крыши, «под ключ», заливка фунда-
мента, кладка кирпича, облицовка, 
пено/газо/керамзитоблоки, стяжка, 
монтаж крыш (профлист, черепи-
ца, ондулин), штукатурка, гипсо-
картон, кафель, плитка тротуарная, 
ПВХ, ламинат. Т. 8-903-390-60-06, 
8-932-860-60-06.

-573- натяжные потолки, мягкая 
кровля, ремонт крыш гаражей.  
Т. 8-932-55-69-883.

-519- строительная бригада вы-
полнит все виды строительных ра-
бот «под ключ». Т. 8-922-539-00-
06, 8-951-039-01-05 (WhatsApp, 
Telegram).

обслуживание оргтехники 

-4930- срочный ремонт сотовых 
телефонов, планшетов, ноутбуков, 
ремонт iPhone от 30 минут, боль-
шинство запчастей в наличии, в т. 
ч. оригинальные дисплеи на iPhone, 
быстро, качественно, гарантия. 
Обр.: «Альфа-Сервис» ул. О. Яро-
ша 59, ТК «Центр», вход с торца.  
т. 8-932-862-92-72.

ремонт и сборка мебели 

-3580- перетяжка и ремонт мяг-
кой мебели, гарантия, качество. 
Т. 8-919-812-07-12.

Автозапчасти
Бузулук продам  

разное 

-722- двигатель ДВС 402-Волга в ком-
плекте, в разобранном виде; группа 
поршневая 92,0, новая, цена 20 тыс. 
руб./за все, и др. запчасти. Т. 8-922-
554-85-44.

-725- продам запчасти на а/м: Моск-
вич-412, ГАЗ, ПАЗ; колеса от СХТ, вал 
под циркулярку. Т. 8-922-558-44-64.

Бузулук куплю 
автозапчасти

-805- куплю б/у диск от КАМАЗа, мож-
но мятый. Т. +7-922-806-90-21.

Товары
Бузулук куплю  

разное 

-4931- куплю желтого цвета кор-
пуса наручных мужских и женских 
часов советского производства, 
для личного использования (не 
являются цветным и черным ме-
таллом). Обр.: «Альфа-Сервис», 
ул. Ленина/О. Яроша 61/59, ТК 
«Центр», вход с торца, т. 8-922-
861-86-47.

-3602- куплю старинные фотографии 
и документы, связанные с историей г. 
Бузулука и знаменитых бузулучан. Обр.: 
ул. О. Яроша, ТЦ «Центр», вход с торца 
«Альфа-Сервис», т. 8-922-861-86-47.

оргтехнику 

-2816- купим сотовые телефоны, но-
утбуки, видеокарты в любом состоя-
нии! Обр.: ул Отакара Яроша, 56/61, 
ТД «Центр», вход с торца, «Альфа-
сервис», т. 8-922-861-86-47.

Бузулук продам  
оргтехнику 

-5547- большой выбор чехлов для 
iPhone и Samsung, Honor, в ассор-
тименте чехлы-книжки, бампера, 
силикон-кейсы, чехлы из эко-кожи, 
а также аксессуары: защитные сте-
кла, аккумуляторы, карты памяти, 
гарнитуры, переходники,  и мно-
гое др. Обр.: ТЦ «Империя», отдел 
Pixel, 1 этаж ( с 10 до 19 ч.).

посуду 

-647- кастрюли алюминиевые - 20 л, 
таз медный , банки стеклянные: 0.5 л, 
1.0 л,1.5 л, 2 л, 3 л. Т. 8-922-853-23-40.

продукты 

-544- в 200 м от поворота на с. Сухо-
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
свет подведен, кадастровый 
номер:56:08:0000000:3591, 
цена 1700 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-43.

Бузулукский р-н сдам  
разное 

-790- п. Искра, 2 га земли про-
мышленного назначения, свет, 
Интернет, видеонаблюдение, 
огорожен забором, оплата 200 
тыс. руб./мес. Т. 8-922-552-
91-43.

Иногороднее продам 
разное 

-1132- 20 км от г. Самара, Са-
марская обл., Красноярский 
р-он, п. Подлесный, ул. Крайняя 
1, 7 сот. земли, кадастровый 
номер: №63:26:1906006:1050, 
цена 550 тыс. руб., есть еще дру-
гие участки. Т. 8-922-552-91-43.

Курманаевский р-н продам  
разное 

-5202- с. Кандауровка, 7,5 сот. 
земли, кадастровый номер: 
56:16:0801001:1039, коммуника-
ции на границе участка, счетчик 
на свет, один собств., цена 250 
тыс. руб. Т. 8-922-552-91-43.

-730- с. Лабазы, ул. 1 Мая, 25,5  
сот. земли, дом под снос 39 кв. 
м, наличный расчет, цена 450 
тыс. руб. Т. 8-922-869-51-11.
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Дачи
Бузулук продам  

разное 

-303- за 7 мкр., СНТ «Дружба», 
угловой, 6 сот. земли, правиль-
ной формы, кирп. домик, цена 300 
тыс. руб. Т. 8-922-843-60-11.

-317- СНТ «Елочка», 5,8 сот. зем-
ли, кирп. дом с верандой, новая 
теплица из поликарбоната, но-
вая баня из керамзитоблоков на 
дровах, летн. душ, дровник, на-
вес, плодово-ягодные насажде-
ния, ухожена, цена 795 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-11.

-364- СНТ «Любитель», 7,6 сот. 
земли, плодовые деревья, огоро-
жен забором, цена 170 тыс. руб., 
торг. Т. +7-922-552-91-11.

-784- СНТ «Паровозник 3», 6,2 
сот. земли, 2-этажный кирп. 
дома, косметич. ремонт, баня, 
скважина на воду, газ на гра-
нице  уч-ка, цена 450 тыс. руб.  
Т. 8-922-811-62-11.

-746- общество «Паровозник 
3», 6,3 сот. земли, кирп. домик 
20 кв. м, свет подключен, вода 
центр., газ на границе уч-ка, на-
саждения, цена 180 тыс. руб.  
Т. 8-922-852-12-81.

Жильё
В продаже новые квартиры от 

застройщиков по адресам: 
 ул. Московская 79 А, ул. Мос-
ковская 79 Б, ул. Фрунзе 9А,  

ул. Рабочая 70 (Ingarden), 
по семейной ипотеке и господ-
держке, ипотечная ставка от 6 

до 8%. Т. 8-922-552-91-43.

Бузулук продам 
комнату 

-496- 4 мкр. 7, 5/5 дома, ком-
нату в 3-комнатной квартире, 18 
кв. м, в комнате хор. ремонт, с/у, 
кухня и коридор - места общего 
пользования, цена 650 тыс. руб. 
Т. 8-922-552-91-43.

1-комнатные 
-617- р-он «Барвиха», 1/3 эт. 
кирп. дома, 34 кв. м, автономное 
отопление, косметич. ремонт, 
цена 2720 тыс. руб. Т. 8-922-
819-55-04.
-576- р-он «Барвиха», 1/3 эт. 
кирп. дома, 38 кв. м, автоном-
ное отопление, с/у совм., хор. 
ремонт, кух. гарнитур, цена 2580 
тыс. руб. Т. 8-922-552-91-43.

-367- ул. Гая 81, 5/5 эт. дома, 35 
кв. м, не угловая, цена 2500 тыс. 
руб. Т. 8-922-819-55-04.

-786- ул. М. Егорова 36, 4/5 эт. 
дома, 30 кв. м, в хор. сост., 
цена 2600 тыс. руб. Т. 8-922-
819-55-04.

-685- ул. Серго, 2/2 эт. кирп. 
дома, 22 кв. м, окна пластик., 
потолки 3,5 м (возможность под 
2-й уровень), свет, вода, тех.ус-
ловия для слива, газа, цена 800 
тыс. руб. Т. 8-922-811-85-11.

-561- ул. Серго 71, 2/2 эт. дома, 
21 кв. м. все коммуникации, но-
вая электропроводка, счетчики, 
натяжные потолки, пластико-
вые окна, цена 1300 тыс. руб.  
Т. 8-922-851-89-15.

-796- ул. Огородная, 7 мкр., 3/3 
эт. кирп. дома, 38 кв. м, авто-
ном. отопление, косметич. ре-
монт, кух. гарнитур, цена 3350 
тыс. руб. Т. 8-922-552-91-11.

-787- ул. Фрунзе 7/2, 5/5 эт. 
дома, 36,5 кв. м, автоном. ото-
пление, в отл. сост., цена 2850 
тыс. руб. Т. 8-922-819-55-04.

-792- ул. Чапаева 40, 3/5 эт. 
кирп. дома, 31 кв. м, косметич. 
ремонт, меблир, вид на парк, 
цена 3100 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-11.

-560- ул. 1 Мая, 1/1 эт. кирп. 
дома, 18 кв. м, газ, свет, новая 
электропроводка, окно пластик., 
хор. ремонт, парковочное место 
во дворе, цена 690 тыс. руб.  
Т. 8-922-869-51-11.

-603- 1 мкр. 13, 3/5 эт. дома, 
30,3 кв. м, с/у совм., балкон, 
косметич. ремонт, дом утеплен 
и покрашен, цена 2250 тыс.руб.  
Т. 8-922-819-55-04.

-708- 3 мкр. 1, 3/5 эт. панель-
ного дома, 31 кв. м, с/у совм., 
балкон, хор. ремонт, цена 2420 
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
кв. м, с/у совм., хор. ремонт, но-
вый кух.гарнитур, цена 3900 тыс. 
руб. Т. 8-932-552-61-11.

-464- 7 мкр., ул. Самарская 9, 1/2 
эт. кирп. дома, 56 кв. м, комнаты 
изолир., с/у разд., лоджия 9 кв. 
м, косметич. ремонт, цена 3090 
тыс. руб. Т. 8-922-552-91-11.

-11- 7 мкр., 2/3 эт. дома, 64,9 кв. 
м, комнаты изолир., с/у совм., 
балкон, перепланировка узако-
нена, хороший косметич. ре-
монт, цена 3200 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-869-51-11.

-21- 7а мкр. 1, 1/2 эт. дома, 65 
кв. м, в хор. сост., цена 3800 
тыс. руб. Т. 8-922-819-55-04.

4-комнатные 

-652- ул. Липовская, центр, 1/2 
эт. кирп. дома, 90,8 кв. м, от-
дельный вход с улицы, комнаты 
изолир., автономное отопление, 
хор. ремонт, цена 4000 тыс. руб. 
Т. 8-922-811-85-11.

дом 
-150- п. Загородный, новый дом, 
118 кв. м, предчистовая отдел-
ка, «теплый пол», разводка воды, 
канализация, отопление, свет, 
7  сот. земли, цена 4850 тыс. 
руб., можно по программе го-
споддержка и семейная ипотека.  
Т. 8-922-552-91-43.
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-465- п. Загородный, новый не-
дострой, из керамзитоблоков, 
100 кв. м, окна пластик., свет 
подключен, электропроводка по 
дому, новая канализация, газ 
на границе уч-ка, только налич-
ный расчет, цена 3800 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-247- п. Загородный, 2-этажный, 
из керамзитоблока, утеплен/ош-
тукатурен/окрашен, 134,2 кв. м, 
все уд-ва, окна пластик., новые 
двери, евроремонт, меблир., 6,6 
сот. земли, скважина, гараж, 
цена 8700 тыс. руб., можно об-
мен на квартиру. Т. 8-922-552-
91-43.

-1106- мкр. «Барвиха», таунхаус, 
120 кв. м, 3 комнаты, 5 сот. зем-
ли, вода заведена в дом и баню,  
гараж, смотр. яма, погреб, 
скважина, цена 6500 тыс. руб.  
Т. 8-932-552-61-11.

-757- мкр. «Радуга», ул. Свет-
лая. новый блочный с гаражом, 
125 кв. м, газ. отопление, свет 
подключен, скважина на воду, 
канализация автоном.,  5,5 сот. 
земли, цена 4500 тыс. руб.  
Т. 8-922-869-51-11.

-245- «Поле чудес», 2-этажный 
коттедж, 265,1 кв. м, 8 сот. зем-
ли, 2 отапливаемых гаража (30 и 
80 кв. м), банный комплекс 150 
кв. м, бассейн, цена 22 млн руб. 
Т. 8-922-819-55-04.

-418- р-он «Барвиха», таунхаус, 
81 кв. м, предчистовая отделка, 
центр. вода и канализация, свет, 
газ, автономное отопление, 2,5 
сот. земли, веранда, терраса, га-
раж 4,8х16 м, подъезд-асфальт, 
цена 4700 тыс. руб., можно по 
сельской ипотеке. Т. 8-922-552-
91-43.

-305- СНТ «Радуга», новый, 100 
кв. м, с/у совм., 7,5 сот. земли, 
скважина, канализация автоном-
ная, двор-плитка, гараж (ворота-
автомат), погреб, баня, летн. кух-
ня, мангальная зона, цена 6900 
тыс. руб. Т. 8-922-843-60-11.

-713- ул. Актюбинская, 38,1 кв. 
м, свет, газ, центр. вода и кана-
лизация, газ. отопление, + при-
строй из блоков: нежилое по-
мещение 70 кв. м  с цокольным  
этажом 70 кв. м, 6,3 сот. земли, 
цена 2650 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-43.

-799- ул. Астраханская, смешан. 
конструкции, 70 кв. м, все уд-ва, 
косметич. ремонт, 4 сот. земли, 
гараж, баня, цена 3900 тыс. руб. 
Т. 8-922-552-91-11.

-800- ул. Вишневая, 58 кв. м, 
все уд-ва, косметич. ремонт, 8 
сот. земли, новая баня, гараж, 
цена 2900 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-11.

-405- ул. Галактионова, 1/2 часть 
дома, 45 кв. м, +пристрой из 
шлакоблоков,  отопление, вода 
и канализация центральные, с/у 
совм., 3 сот. земли, летн.кухня 
с кирп. погребом, подъезд-ас-
фальт, удобно под бизнес, опла-
та наличными, цена 2500 тыс. 
руб. Т. 8-932-55-26-111.
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Жильё
Бузулук продам  

дом 
-555- ул. Гражданская, 1/2 часть 
дома, 37,2 кв. м, центр. вода, но-
вая канализация, новая электро-
проводка, счетчик, мебель остает-
ся, 2 сот. земли, цена 1200 тыс. 
руб. Т. 8-922-851-89-15.

-756- ул. Колхозный переулок, дер., 
73 кв. м, газ. отопление, 2-контур-
ный котел, новая электропроводка, 
вода центр., канализация автоном., 
14,2 сот. земли, цена 2900 тыс. 
руб. Т. 8-922-869-51-11.

-452- ул. Комсомольская, центр 
города, дер., обложен кирп., 45,8 
кв. м, 6 сот. земли в собств., сква-
жина, кирп. гараж, баня, цена 2750 
тыс. руб. Т. 8-922-552-91-43.

-798- ул. Куйбышева, кирп., от-
дельно стоящий, 20 кв. м, все уд-
ва, косметич. ремонт, 2 сот. зем-
ли, свой двор, цена 1900 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-11.

-791- ул. Леваневского, смешан. 
конструкции (бревно/блок), 37,8 
кв. м, все уд-ва, косметич. ремонт, 
4 сот. земли в собств., кирп. са-
рай, баня из блоков, цена 2750 
тыс. руб. Т. 8-922-811-62-11.

-553- ул. Новгородская, кирп., 
172,4 кв м, новая система ото-
пления, электропроводка, 10 сот. 
земли, гараж, баня, хоз. блок, пло-
довые растения, 9980 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-584- ул. Олимпийская, р-он Ги-
дрокомплекса, новый, облицован 
плиткой, 108 кв. м, предчистовая 
отделка, «теплый пол», слив, свет 
подключен, электропроводка, 9 сот. 
земли в собств., новая скважина, 
забор-профлист, газ на улице, цена 
5200 тыс. руб. Т. 8-922-552-91-11.

-611- ул. Пушкина, дер., 24 кв. м, 
газ, свет, 2 сот. земли, цена 890 
тыс. руб. Т. 8-922-811-85-11.

-761- ул. Снежная, блочный с га-
ражом 125 кв. м, предчистовая от-
делка, 3 комнаты изолир., кухня, 2 
с/у, газ. отопление, свет подклю-
чен, скважина на воду, канализа-
ция автоном., 5,5 сот. земли, цена 
4500 тыс. руб. Т. 8-922-869-51-11.

-529- ул. Степная, 2-этажная квар-
тира в таунхаусе, вход отдельный, 
140 кв. м, 2 с/у на 1 и 2 этажах, 
треб. косметич. ремонт, цена 4250 
тыс. руб. Т. 8-922-819-55-04.

-650- ул. Фабричная, бревенчатый, 
40,2 кв. м, с/у совм., косметич. 
ремонт, 5,5 сот. земли, баня, цена 
2550 тыс. руб. Т. 8-922-843-60-11.

-621- ул. Черниговская, бревен-
чатый, с блочным пристроем, 71 
кв. м, треб. ремонт, 5,5 сот. зем-
ли в собств., цена 2000 тыс. руб. 
Т. 8-922-552-91-11.

Бузулук сдам  
дом 

-512- «Поле Чудес», ул. Тананык-
ская, 290 кв. м, для организации 
на длит. срок, для жильцов до 20 
человек, гараж, отапливаемый под-
вал, ремонт планируется под кон-
кретного арендатора. Т. 8-922-552-
91-43.

Бузулукский р-н продам  
1-комнатные 

-580- п. Колтубановский, центр, в 
3-квартирном доме, 20 кв. м, свет, 
скважина во дворе, газ рядом, цена 
550 тыс. руб. Т. 8-922-552-91-43.

-793- п. Красногвардеец, ул. Цен-
тральная, 1/2 эт. кирп. дома, 36,7 
кв. м, косметич. ремонт, частично 
меблир., лоджия, цена 1100 тыс. 
руб. Т. 8-922-529-91-11.

-262- п. Красногвардеец, 1/1 эт. 
кирп. дома, 31,6 кв. м, свет, кана-
лизация, вода, туалет, электроо-
топление (котел), биметалл. ради-
аторы, окна пластик., огород, по-
гребка, сарай, цена 390 тыс. руб. 
Т. 8-932-552-61-11.

-433- с. Твердилово, в 1-этажном 
3-квартирном кирп. доме, 35,6 кв. 
м, свет, вода, канализация, отклю-
чен газ, частично окна пластик., 
подготовка под ремонт, 2,5 сот. 
земли, хоз. постройки, цена 500 
тыс. руб. Т. 8-922-552-91-11.

-431- с. Твердилово, в 1-этажном 
3-квартирном кирп. доме, 36,3 кв. 
м, свет, вода, канализация, от-
ключен газ, окна пластик., подго-
товка под ремонт, 2,5 сот. земли, 
хоз.постройки, цена 380 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-11.

 3-комнатные 
-701- с. Л. Поляна, в 3-квартирном 
доме, 50 кв. м, свет, газ, вода, 8 
сот. земли, слив. яма, сарай, баня,  
д/сад, школа, 2 магазина, мед-
пункт, почта, цена 690 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-843-60-11.

дом 
-366- п. Колтубановский, 27 кв. 
м, оформлен как квартира, печ-
ное отопление, вода в доме, 7 сот. 
земли, скважина на воду, цена 680 
тыс. руб. Т. 8-922-852-12-81.

-665- п. Колтубановский, 69 кв. м, 
свет, газ, скважина на воду, 12 сот. 
земли, гараж, цена 1700 тыс. руб. 
Т. 8-922-852-12-81.

-709- п. Красногвардеец, 257 кв. м, 
все уд-ва, косметич. ремонт, + мага-
зин 100 кв. м,  нежилое помещение 
350 кв. м, хоз. блок 80 кв. м, гараж, 
57 сот. земли, кап. забор, цена 6700 
тыс. руб. Т. 8-922-552-91-43.

-252- п. Опытный, 2-этажный дер. 
дом, 129 кв. м, без внутренней от-
делки, все коммуникации подведе-
ны, 7,5 сот. земли, в соснах (и во 
дворе сосны), удобно для прожива-
ния и под аренду, цена 5000 тыс. 
руб. Т. 8-922-552-91-43.

-250- п. Опытный, 2-этажный дер. 
дом, 98,8 кв. м, ремонт, меблир, 
быт. техника, 7,5 сот. земли, бан-
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
сот. земли, цена 1150 тыс. руб. 
Т. 8-922-552-91-11.

-1195- с. Сухоречка, центр рядом, 
дер., 33,7 кв. м, треб. внутренний 
ремонт, 7,5 сот. земли в собств., 
газ, свет подведены, центр. вода 
проходит по улице, цена 340 тыс. 
руб. Т. 8-922-843-60-11.

-1131- с. Твердилово, кирп., 73,5 
кв. м, окна пластик., вода центр., 
с/у, 12 сот. земли, баня, гараж, са-
раи, цена 990 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-11.

-765- с. Троицкое, бревенчатый, 
50 кв. м,  свет, газ, вода, слив, ту-
алет, 18 сот. земли, баня, гараж, 
хоз. постройки, цена 580 тыс. руб. 
Т. 8-922-552-91-11.

-772- с. Троицкое, дер., 32,9 кв. м, 
отопление газ-печное, вода центр., 
канализация автоном., туалет в 
доме, 11 сот. земли, цена 270 тыс. 
руб. Т. 8-922-869-51-11.

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ «ВАШ МЕТРАЖ» ПРЕДЛАГАЕТ: 

Обр:. ул. Комсомольская 106, 2 этаж, т. 8-922-552-91-11, фото на: vash-metrag.ru.

-622- с. Троицкое, дер., 48 кв. 
м, свет, газ, вода, отопление, 
дом отапливается, 38 сот. зем-
ли в собств., цена 700 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-11.

Грачевский р-н продам 
дом 

-607- с. Ероховка, 67 кв. м, новая 
крыша, окна пластик., с/у, новый 
ремонт, 15 сот.  земли, баня, га-
раж, погреб, сарай, цена 1200 тыс. 
руб. Т. 8-922-552-61-11.

Курманаевский р-н продам 
дом 

-235- с. Гаршино, новый, 64 кв. м 
+пристрой, 4 комнаты, свет подклю-
чен (3 фазы), газ и центр. вода ря-
дом с участком, 14 сот. земли, цена 
400 тыс. руб. Т. 8-922-852-12-81.

-417- с. Лабазы, 46 кв. м, свет, 
газ, вода, 30 сот. земли, асфальт 
до дома, рядом лес, цена 600 тыс. 
руб. Т. 8-922-552-91-11.

-1308- с. Лаврентьевка, 52,5 кв. 
м, высокий, 2 спальни, зал, кухня, 
с/у, все уд-ва, подвал, 7 сот. зем-
ли, хоз. постройки, баня, цена 490 
тыс. руб. Т. 8-932-552-61-11.

-23- с. Ромашкино, бревенчатый, 
обложен кирп., 68 кв. м, вода, 
слив, все уд-ва, треб. ремонт, 11,5 
сот. земли, гараж, баня, погреб, 
цена 380 тыс. руб. Т. 8-922-843-
60-11.

-705- с. Скворцовка, 55 кв. м, 
все коммуникации, 45 сот. земли, 
баня, летн. кухня, цена 630 тыс. 
руб. Т. 8-922-552-91-11.

Первомайский р-н продам  
2-комнатные 

-615- п. Первомайский, 2/2 эт. 
дома, 42 кв. м, с/у разд., душ. каби-
на, окна пластик., натяжные потол-
ки, электро водонагреватель, кос-
метич. ремонт, дверь металл., цена 
2200 тыс. руб. Т. 8-922-549-81-93.

 дом 

-605- п. Первомайский, новый, 
черновая отделка, 74,6 кв. м, 5 
сот. земли в собств., цена 1880 
тыс. руб. Т. 8-922-549-81-93.

-598- п. Первомайский, с мансар-
дой, 154,8 кв. м, на каждом этаже 
с/у разд. и ванная комната, косме-
тич. ремонт, 5 сот. земли, гараж, 
новая баня, летн. кухня, цена 4250 
тыс. руб. Т. 8-922-849-81-93.

Гаражи
Бузулук продам  

гараж 

-264- за 3 мкр., ГСК №67, 3 уров-
ня, 20 кв. м, оштукатурен, свет, 
подвал+погреб, в отл. сост., цена 
430 тыс. руб. Т. 8-922-552-91-43.

-711- съезд с ул. Дорожная на ул. 
Техническую, направо в 4 ряду, 18 
кв. м, погреб, кап.ремонт крыши, 
электропроводка заменена, полы 
новые дер., цена 140 тыс. руб. 
Т. 8-922-823-25-70. 
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ТОВАРЫ  И УСЛУГИ ПРОДАВЕЦ АДРЕС, ТЕЛЕФОН

Антенны. Продажа, установка «Телеспутник» г. Бузулук, ул. Суворова 2а,  
т. 96-201, 8-932-546-40-00

Изготовление пластиковых окон,  
дверей и алюминиевых конструкций ООО «Оконный мир» г. Бузулук, ул. Чапаева, д.47,  

т. 5-52-24, 5-18-18

Кислород, азот, аргон, 
коргон, углекислота, гелий, ацетилен ООО «КислородТяжМаш» г. Бузулук, ул. Н-Чапаевская, 106 Б,  

т. 4-49-96

Канцтовары маг. «Миллион подарков» г. Бузулук, 1-й микрорайон, 16, т. 5-33-33

Полиграфия Рекламное агентство «Максимум» г. Бузулук, 1-й микрорайон, 16, т. 5-56-56

Ремонт, продажа оргтехники, заправка картриджей «Спектр-Сервис» г. Бузулук, ул. Комсомольская, 90, 1 этаж,  
т. 91-000, 5-55-56

Сувениры. Наградная продукция   
(кубки, медали и т.п) маг. «Миллион подарков» г. Бузулук, 1-й микрорайон, 16,  

т. 5-33-33

Системы видеонаблюдения*
*монтаж, ремонт «Телеспутник» г. Бузулук, ул. Суворова 2а, 

 т. 96-201,  8-932-546-40-00

Стройматериалы
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